« loci et Tacere alia , quae superiti» conlinentur. Et facta divisione,

« et dictis Sacrameli tis , miltat nobis instrumenta , quae erunt inde

« confeda , et lune confìrmabimus ea per licleras nostras , et sub

«t sigillo nostro. Volumus etiam et mandamus quod Castrum Polita-

ci num
,
quod fuit Rainerii Paciolini de Uberlis, penitus destrualis,

« ita quod nullus habilet in eo , et sit sub jurisdiclione et dominio

« veslro. Quare volumus , et vobis dislricle praecipiendo mandamus,
« quatenus circa deslruclionem hoslium , et infidelium Tuscie , et

a ad gravandum eos sollicile inlendenles, dicto vicario et omnibus
,

« tamquam nobis parealis devote , et efflcaciler intendalis.

« Dalum Melfiae die XIV Seplembris , XIII Indil. regni nostri

« anno V ». Coppi, Lio. Ili p. 130.

(XXI) « In Cristi nomine Amen. Pateal universis presens in-

« specluris instrumentum , quod nos Guido Comes Monlisforlis , ac

« regius in Tuscia vicarius gener. , recipimus et habuimus a Com.
« S. Geminiani per manus Domini Rictii de Cambia , et Conti Rie-

ti chardini de S. Geminiano , ipsios Com. nomine (recentas et quin-

« quaginta Lib. Pis. in pecunia nummata prò ratione Tallie decem
« mililum dictum Com. conlingentis prò mensibus Sepl.et Oct. nuper

« prox. pret. - Aclum Senis in domo Domini Orlandi Bonsignoris.

« Anno 1270 ». Fil. I. Memb. 240 dell'Aron, della Cancell.

(XXII) Copia d'una lettera di sospensione di rappresaglie, del 1276.

« Multe nobilitatis et industrie viro Duo. . . . Potestali , et sapienti

« Consilio , et Comuni S. Gem. , cariasimis suis amicis intime dili-

« gendis, Conradus de Palatio regius vicarius , Joannes de Piscarolo

« capitaneus Masse Partis Guelforom , XII . Consilium , el Com.

« Florentinum intime dileclionis constanliam cum salute. - Nove-

« ritis nos licentias represaliarum , quas nostri habent adversus vo ft ,

« vel veslros usque ad proximas fuluras kalendas Jan. suspendisse ;

« dummodo vos illas, quas veslri habent adversus nos, vel noslros

usque ad easdem kalendas Jan. suspendatis ; quare nobilem sapien-

« tiam veslram propensius deprecamur ; quatenus illas , quas veslri
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• haben t contra nos et nostro» suspendatis usque ad kal. Jan. su-

« prascriplas, et inde per vestras literas nos certos reddere procu-

retis , ut dictam sospensione» a nobis factam faciamas inviolabi-

le liter observari. Datum Fior. 12 Nov. , V Indictione ». V. Lib. di

Provv. di Leti. G, N.° 6.

fXXIII) Ordinamenti pei Consiglieri fatti a'di 25 di Febbraio 1«3.